L’incarico sarà attribuito anche in presenza di una sola candidature 
valida;  

 L’importo massimo corrisposto per l’incarico di “Responsabile della 
protezione dei dati personali” (Data Protection Officer – D.P.O.) per 
gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679 è di €. 
4.050,00(QUATTROMILACINQUANTA/00) OMNICOMPRENSIVI per una durata di 
tre anni. Il compenso sarà pagato in un'unica soluzione al termine 
dell’incarico o in tre rate annuali da 1.350,00  
(MILLETRECENTOCINQUANTA/00)OMNICOMPRENSIVI;  

 Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità 
valutata secondo i requisiti e i criteri previsti nell’allegato 
(Allegato A) alla presente determina che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale;